Milano, 5 dicembre 2001Milano, 5 dicembre 2001
ASSEMBLEA ORDINARIA
28 ottobre 2002
Assemblea Ordinaria 28 ottobre 2002
2
ASSEMBLEA ORDINARIA – 28 OTTOBRE 2002  - ORE 9.30ASSEMBLEA ORDINARIA – 28 OTTOBRE 2002  - ORE 9.30
ORDINE DEL GIORNOORDINE DEL GIORNO
Bilancio d’esercizio al 30 giugno 2002 e relazione sulla Bilancio d’esercizio al 30 giugno 2002 e relazione sulla

110
115
120
19 19 DicDic.. 18 18 OttOtt..6 6 MagMag..
MAN UTD 83,9 MAN UTD 83,9
ROMA 53,2ROMA 53,2
LAZIO 32,9LAZIO 32,9
JUVE 51,4
MIBTEL 77.5MIBTEL 77.5
FATTI DI RILIEVO DELL’ESERCIZIO 2001-2002 - SEGUEFATTI DI RILIEVO DELL’ESERCIZIO 2001-2002 - SEGUE
ANDAMENTO TITOLO 20 DIC. 2001 ANDAMENTO TITOLO 20 DIC. 2001 –– 18 OTT. 200218 OTT. 2002
JUVENTUS JUVENTUS vs MIBTEL e COMPETITORS
Assemblea Ordinaria 28 ottobre 2002
8
FATTI DI RILIEVO DELL’ESERCIZIO 2001-2002 - SEGUEFATTI DI RILIEVO DELL’ESERCIZIO 2001-2002 - SEGUE
CAMPAGNA TRASFERIMENTI 2001CAMPAGNA TRASFERIMENTI 2001--20022002
Principali movimenti Prima Squadra:Principali movimenti Prima Squadra:
-- AcquistiAcquisti: : G. G. BuffonBuffon e L. e L. ThuramThuram dal Parma, P. dal Parma, P. NedvedNedved e M. e M. SalasSalas dalla Laziodalla Lazio
-- CessioniCessioni: : Z. Zidane al Real Madrid, F. Inzaghi al Milan, E. Van Z. Zidane al Real Madrid, F. Inzaghi al Milan, E. Van derder SarSar al al Fulham Fulham
e D. e D. KovacevicKovacevic alla Lazioalla Lazio

PROGETTO MONDO JUVEPROGETTO MONDO JUVE
Nel corso dell’ultimo trimestre del 2001 i Comuni di Nel corso dell’ultimo trimestre del 2001 i Comuni di VinovoVinovo e Nichelino hanno e Nichelino hanno
approvato le varianti urbanistiche e di viabilità necessarie perapprovato le varianti urbanistiche e di viabilità necessarie per lo sviluppo del Progetto.lo sviluppo del Progetto.
I progetti sono all’esame della Regione Piemonte per lo svolgimeI progetti sono all’esame della Regione Piemonte per lo svolgimento degli atti di nto degli atti di
competenza; entro la fine del 2002 dovrebbe completarsi l’iter competenza; entro la fine del 2002 dovrebbe completarsi l’iter autorizzativoautorizzativo..
Nell’aprile 2002 la Juventus ha versato gli importi di oltre Nell’aprile 2002 la Juventus ha versato gli importi di oltre €€ 0,5 0,5 mlnmln e di circa e di circa €€ 1,3 1,3
mlnmln, rispettivamente ai Comuni di , rispettivamente ai Comuni di VinovoVinovo e di Nichelino, così come previsto e di Nichelino, così come previsto
dall’Accordo di Programma stipulato nel maggio 2001. dall’Accordo di Programma stipulato nel maggio 2001.
ANDAMENTO CAMPI DI VINOVOANDAMENTO CAMPI DI VINOVO
In Assemblea Straordinaria gli azionisti hanno deliberato di modIn Assemblea Straordinaria gli azionisti hanno deliberato di modificare la data di ificare la data di
chiusura dell’esercizio dal 31 dicembre al 30 giugno e di trasfechiusura dell’esercizio dal 31 dicembre al 30 giugno e di trasferire la sede legale a rire la sede legale a
Torino in Corso Galileo Torino in Corso Galileo FerrarisFerraris, 32, 32
L’esercizio 1° gennaio 2002 L’esercizio 1° gennaio 2002 –– 30 giugno 2002 ha evidenziato un sostanziale pareggio30 giugno 2002 ha evidenziato un sostanziale pareggio
Assemblea Ordinaria 28 ottobre 2002
11
RISULTATI DELL’ESERCIZIO 2001-2002RISULTATI DELL’ESERCIZIO 2001-2002
RISULTATI ECONOMICI RICLASSIFICATI AL 30 GIUGNO 2002(*)
Totale ricavi 175,3 171,1 +4,2 +2,5
Margine operativo lordo (12,8) 24,6 -37,4 n.s.
Risultato ordinario 20,8 9,0 +11,8 n.s.

Posizione Finanziaria Netta inizialePosizione Finanziaria Netta iniziale 95.095.0 67.667.6
Posizione Finanziaria Netta finalePosizione Finanziaria Netta finale 67.667.6 95.095.0
ESERCIZIO
2000/2001
- breve termine
- medio e lungo termine
95.0 67.6
- -
di cui:
- breve termine
- medio e lungo termine
67.6 95.0
- -
Assemblea Ordinaria 28 ottobre 2002
16
FATTI DI RILIEVO AVVENUTI DOPO IL 30 GIUGNO 2002FATTI DI RILIEVO AVVENUTI DOPO IL 30 GIUGNO 2002
CAMPAGNA TRASFERIMENTI 2002CAMPAGNA TRASFERIMENTI 2002--20032003
Principali movimenti Prima Squadra:Principali movimenti Prima Squadra:
-- AcquistiAcquisti: M. : M. BlasiBlasi dal dal PerugiaPerugia, M.G. , M.G. CamoranesiCamoranesi dal Verona, F. dal Verona, F. MiccoliMiccoli dalla dalla
TernanaTernana, E. Moretti dalla Fiorentina e  M. Brighi dal Rimini Calcio, E. Moretti dalla Fiorentina e  M. Brighi dal Rimini Calcio
-- CessioniCessioni: N. : N. AmorusoAmoruso al al PerugiaPerugia, E. , E. MarescaMaresca al Piacenza, M. Brighi al Parma e G. al Piacenza, M. Brighi al Parma e G.

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
DELIBERAZIONI IN ORDINE AL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Assemblea Ordinaria 28 ottobre 2002
25
DELIBERAZIONI IN ORDINE AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELIBERAZIONI IN ORDINE AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
PROPOSTA DI AUMENTO DA 7 A 9 DEI COMPONENTI DEL PROPOSTA DI AUMENTO DA 7 A 9 DEI COMPONENTI DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ANCHE AL FINE DI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ANCHE AL FINE DI
ADEGUARE IL SISTEMA DI GOVERNO SOCIETARIO ALLE ADEGUARE IL SISTEMA DI GOVERNO SOCIETARIO ALLE
NUOVE RACCOMANDAZIONI DEL CODICE DI NUOVE RACCOMANDAZIONI DEL CODICE DI
AUTODISCIPLINA PREDISPOSTO DAL COMITATO PER LA AUTODISCIPLINA PREDISPOSTO DAL COMITATO PER LA
CORPORATE GOVERNANCE DELLE SOCIETA’ QUOTATECORPORATE GOVERNANCE DELLE SOCIETA’ QUOTATE
I NUOVI CONSIGLIERI RESTERANNO IN CARICA SINO ALLA I NUOVI CONSIGLIERI RESTERANNO IN CARICA SINO ALLA
SCADENZA DELL’ATTUALE CONSIGLIO E PERTANTO SINO SCADENZA DELL’ATTUALE CONSIGLIO E PERTANTO SINO
ALL’ASSEMBLEA DI APPROVAZIONE DEL BILANCIO AL 30 ALL’ASSEMBLEA DI APPROVAZIONE DEL BILANCIO AL 30
GIUGNO 2003GIUGNO 2003
Milano, 5 dicembre 2001Milano, 5 dicembre 2001
ASSEMBLEA ORDINARIA
28 ottobre 2002
DELIBERA ACQUISTO